i

pro cUtrissimo tribuno no-

1 torio praetoriano praestitis. Huic igitur ....
sancimus, ut intra tres menses, postquam de hac
divina nostra pragmática lege ceräores facti erunt,
in hoc regia urbe apud tuam excellentiam in
provinciis apud praesides earum provinciarum omnes
voluntatem suam deponant, et sive quis unam mili-
tiarum quae e

i

competunt eligat, reliquis omnímodo
cadat, si ve retenta ex clarissimo comitatu vel ex tribu-
t's e

i

insignibus clarissimi tribuni notarii praetorium

2 [dignitate?] .... clarissimi s tribuni s notariisprae-
torianis . . . voluntatem suam declarare . . . militia pri
van, remanent autem in numero tribunorum nota-
riorum noslrorum, vel e
i

qui dignitatem clarissimi
comitis sacri

Si vero contingat, ut hoc tempus decurrat, prae
cipe, ut, si plures militias habeant, unam tantum
retineant , л militiam et codicillos tribuni notarii,
tantum tribuni manean t, si militiam et comitis digni
tatem, militiam amittant et dignitatem comitis primi
ordinis retineant: nulla forma pragmática contra

3 haec statuta vim habitura. Si quis vero mili
tia praeditus provincial praeses fiat et sacrant for-
mam de reservando sibi proprio gradu aeeeperit,
hanc formam obtinere constitutif) lubet, ut mxlitiae
gradu reservato non utatur etiam ea dignitate quae

4 e
i

for tasse ex provincial regimine accesserit. Si
qui vero utrumque talc affectare et duplici forte

5 militia uti praesumpserint, utrumque amittunt. Con-
stituit autem multam xx librarum in legis violatores,
licet divina forma fortasse obtenía hide divinae
legi restiterint: similiter etiam in praesides qui
totem divinam formam susceperinL
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2 Idem A. militibus cohortis primae. Viginti
stipendia si imples tis, sórdida muñera militiae vobis
con indicentur.
3 Idem A. Iuliano. Milites ignominia missi, cum
infamia notantur, nnllis honoribns, qui integrae digni
tatis hominibus deferri soient, uti possunt. babeant
autem morandi ubi velint potestatem, praeterquam
in eis locis, quibus Epeciahter arcentur. '

4 Imp. Alexander A. Attico. Defunctorum in
desertione bona confiscan divus Marcus et Antoni
nus pater meus constituit.
5 Imp. Gordianus A. Valentino et aliis militibus.
Cum adlegatis septem anuos in desertione egisse
maritum sororis vestrae et indulgentia nostra esse
restitutum, non recte desideratis, ut id tempus, ac
1 si in castris fuerit, babeatur. Proinde excepto
eo tempore, quod ad desertores pertinet, restitutus
nostra indulgentia residuo militare debebit: ideoque
cec stipendia temporis, quo in desertione fuerit, exi-
gere potent.
6 litem A. Bruto militi. Semcl causaría* missis
militibus instauratio non solet concedi obtentu ro
en peratae valitudinis melioris, quando non temeré
dimittantur, nisi quos constet medicis denuntiantibus
et iudice competente diligenter etiam investigante
Vitium contraxisse.
7 Idem A. Domno veterano. Frustra vereris, ne
nota, quae propter delictum militare intercessit, exis
tí mat ioupra tuam iamveterani laesisse videatur, máxime
cum nee ex eo delicto, quod et in paganorum potest
cadere personam, notatos milites post missionem pla-
cuerit esse famosos.
8 Imp. Philipnus A. et Pkilippus С Maccio. Cau
saría missus nulla existimationis macula adspergitur.
9 'Imp. Constantinus A. Aelio pp. Si quis bar
barie scclerata (actione facultatem depraedationis
in Romanos dederit, vel si quis alio modo lactam
divisent, vivus amburatur. D. mi к. Mai. Severo
et Rufino conss. [a. 323]
10 *Imp. Constant A.1 Titiano pp. Quicumque
militum ex nostra auctoritate familias suas ad se
venire meruerint, non amplius quam coniugia liberos,
servos etiam de peculio castrensi emptos neque ad-
scriptos censibus ad eosdem excellentia tua dirigí fa-
ciat D. ni к. lun. Limenio et Catullino conss. Ut. 349]
11 Чтррр. Grat h)nus Valentinianus et Theodo-
sius AAA. Cynegio pp. Tribuni vel milites nullam
evagandi per possessiones babeant facultatem : cum
signis propriis in mansionibus solitis ac publias ma
neante aut si quis tain necessaria scita contempserit,
de eo ac tribuno eins ad nostram Bcientiam rectorum
ac defensorum relationibus protinus roferatur, qua-
tenus eeverissime in eos animadvertatur7. V. un
id. April. Constantinopoli Ricomere et Clearcho
conss. [a. 384]
12 *Imppp. The оdo s¡us Areadius et Honorius AAA.
Ricomeri comiti et magistro utriusque militiae. Cum
supra virentes rluminum ripas omnie legionum multi
tude cousis tit, id" pro vida auctoritate decernimus,
ut nullus omnino immundo fimo sordidatis fiuentis
commune poculum polluât, neve abluendo equorum
■udore deproperus públicos oculos nudatus incestet ,0